[\* Κατασκηνῶμα, Æsch. Ch. 998. “Theod. Prodr. in Notit. MSS. T. 8. P. 2. p. 213. v. 44.” Boiss MSS.]

Κατασκηνῶσι, ἡ, Tabernaculorum et tentiorum collocatio. Accipitur et pro Ipso tentorio s. tabernaculo et habitaculo: sicut οἰκησις significat non modo Habitatem, verum etiam ipsum habitaculum: οἰκημα, s. σκήνωμα. Et sic volucrum κατασκηνῶσεis dicuntur ipsarum Sedes et domicilia, i. e. Nidi. Matth. 8, (20.) Αἱ ἀλώπεκες φωλεοὺς ἔχουσι, καὶ τὰ πετεῖνα τοῦ οὐρανοῦ κατασκηνῶσεis, Nidos in quibus κατασκηνῶσι. [Polyb. 11, 26. “Wakef. S. Cr. 5, 17.” Schæf. MSS. \* Κατασκηνωτὸς, unde \* “Ἀκατασκηνωτος, Ones. Strat. 54.” Kall. MSS.]

Συγκατασκηνῶν, Una tentorium defigo, In uno eodemque tabernaculo habito: ut i. sit q. ὁμοσκηνῶs. συσκηνῶ. Item Transitive pro In uno eodemque tentorio s. tabernaculo colloco. Xen. (K. P. 5, 4, 9.) Τοὺς δὲ ἄλλους συγκατεσκήνουν. Bud.

[\* Μετασκηνῶν, Tabernacula alio transfero, Diod. S. 14. p. 414, 3. Joseph. A. J. 3, 5, 1.]

Παρασκηνῶν, Tentorium s. Tabernaculum colloco juxta, Tentorium juxta fixum habeo, Tabernaculum vicinum habeo: ut παροικῶ significat Juxta habito. Xen. K. P. 4, (5, 4.) Αὐτὸς τε ἐμεθύσκει μεθ’ ὅν παρεσκήνουν, Ad ebrietatem usque potabat cum iis quibus vicinum tentorium habebat. Item Habitare apud, Sedem et domicilium suum figere apud, ut παραστεῖν, Cibum sumere apud: qua signif., sed metaphorica, usus est Plut. (6, 189.) Ταῦτη πρῶτον ἐπιχειρεῖ πλησιάζειν ἐκάστῳ καὶ παρασκηνοῦν, pro Familiaritatem cum eo contrahere. Idem usus est pro Vicinus et proximus sum, (8, 932.) Οἱ φυλλοχόοι μῆνες ἡδη τῷ χειμῶνι παρασκηνοῦντες. [“Wakef. Eum. 637. Abresch. Æsch. 2, 92. Zeun. Ind. ad

A Xen. K. P.” Schæf. MSS.]

[\* Συνσκηνῶ, Ælian. H. A. 4, 9. “Lobeck. Aj. p. 313.” Schæf. MSS.]

ΣΚΗΠΤΩ, Nitor, Innitor, Incumbo. Pass. vox frequentius occurrit: cujus partic. aliquoties ap. Hom. σκηπτόμενος, pro Baculo nitens s. incumbens inter eundum: ut qui vulneratus est, aut corpore debilitatus. Sic Od. P. 337. Πτωχῷ λευγαλέῳ ἐναλίγκιος ἥδε γέροντι, Σκηπτόμενος. Solent enim setes corpora debilia, et mendici corpora imbecillia itidem aut manca, inter eundum scipione aliquo fulcire: sicut Il. T. (47.) Ulysses et Tydides vulnerati σκήπτοντε βάρτην Ἐγχει ἐρειδομένω, Claudicantes incedebant, nitentes scipione. Idem duo versus leguntur eodem Od. I. 203. Idem Poeta cum dat. quoque junxit, Il. E. 457. καὶ μν ὅτῳ Αἴτῳ σκηπτόμενον κατίμεν δόμον αἴδος εἰσω, Ipsum puto incumbenteri s. innitentem jaculo a Panthoida emiso ad orcum descendere. Et Apoll. Rh. 2, (198.) Βάκτρῳ σκηπτόμενος, Nitens s. Incumbens baculo. Suidas quoque Σκηπτόμενος exp. ἐπερειδόμενος, στηριζόμενος. Metaphorice etiam pro Nitor et Fulcio me, ut se aliquis dicitur fulcire et tueri, argumento et ratione aliqua niti, Dem. (69.) Πῶς τὸ δίκαια νομίζειν ταῦτα εἶναι πεποιηκέναι, σκήψαιτο; Eo nitatur et eo se fulciat ac tueatur, quod justum esse putaret hæc fieri? Sie (921.) Οἱ Λάμπτις, φ ὄντος σκήπτεται, Quo iste teste nititur. || Prætexo, nitens aliqua ratione; nam οἱ προφασιζόμενοι soleut suis λόγοισι σκήπτεσθαι, i. e. ἐπερειδεσθαι, ut in Σκηπτόμαι docet Hes., qui etiam Σκήψας exp. προφασίσας. Frequentior est vox passiva: unde et ap. Eund., Σκήπτοιτο, προφασίζοιτο. Usus est ea signif. Thuc. 6, (18.) p. 203. Τί ἀν λέγοντες εἰκός, η πρὸς τοὺς ἑκεῖ ξυμάχους σκηπτόμενοι, μὴ βοηθοῦμεν οἷς χρέων; ubi Schol. quoque exp. προφασιζόμενοι, Prætexentes et excusantes. Itidem Æschin. (88.) Οὐ γὰρ δῆπον τοῦτο γε σκήψῃ ὡς οὐ δυνατὸς εἰ λέγειν, Non enim hoc prætexes et excusabis. || Fingo, Simulo, ut ap. Aristoph. Πλ. (904.) sycophantia roganti viro justo an sit ἐμπορος, respondet, νὴ, σκήπτομαι γ’, ὅταν τύχω, Ita, pro re nata fingo me talem esse. Item cum accus. vel infin. Plut. Solone, Σκήψατο ἔκστασιν τῶν λογισμῶν, Furere se simulavit. Et Herod. Σκήπτομαι τὸ μὴ εἰδέναι, Simulo me nescire, Dissimulo me scire: nisi malis in præcedente signif. Prætexo me nescire. Rursum Plnt. Cam. Σκήψαμεν δράωστεν ἔξωμόσατο τὴν ἀρχὴν, Simulata corporis adversa valetudine, magistratu se abdicavit. || Exp. etiam Defendo, afferturque e Plat. de LL. Σκήπτομαι ὑπέρ σου, pro Defendo te, Sum tibi patronus. || Σκήπτω, Cado, Decido in, Irruo. Hes. σκήψαι exp. πεσεῖν: sed signif. Vehementi impetu decido et irruo: σφόδρας καὶ ραγδαῖς, ἥγονι βιαῖς, καραφέρομαι: unde σκηπτὸς significans Fulmen. Soph. ΟEd. T. (28.) p. 149. ἐν δ’ ὁ πυρφόρος θεὸς, Σκήψας ἐλαύνει λοιρός ἔχθιστος πόλιν, Et pestis, ignifera illa dea, ingruens urbem exagitat: ubi tamen potius tmesis est, πρὸς Σκήψας. Schol. σκήψας ibi exp. ἐμβαλών, cui Suid. eum locum citans, addit. ἐπιφέρων. [“Σκήπτω, Wakef. Trach. 1221. Eum. 804. Abresch. Æsch. 2, 112. Cado, Incido, Æsch. Pr. 756. Σκήπτομαι, ad Anton. Lib. 275. Verh., Timæi Lex. 232. et n., Ammon. 128. ad Xen. Eph. 210. 235. ad Od. P. 203. T. H. ad Plutum p. 206. Heyn. Hom. 6, 609. Fingo, Simulo, Villoison. ad Long. 185. Bast Lettre 164. (Ep. Cr. 201.) Conf. c. σκέπτομαι, Fischer. ad Plat. Euthyphr. 34. Σκηφεῖς, Toup. Opusc. 1, 163.” Schæf. MSS. “Perf. σκήψα, Diog. L. 1, 118.” Wakef. MSS. II. E. 457. Od. Ω. 157. Æsch. S. c. Th. 414. Ag. 312. 318. 320. 365. Orph. Arg. 781. Opp. A. 3, 155. Eur. Hel. 840.]